
 Heathwood Homes (Huron) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

 Purchase Order 
PO# DE-UK-3-390-17397
Created: 15Feb23
Created By: Bei Liu
Approved By: Sheldon Alspector
Required Date: 15Feb23

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 390 Phase 3
Model: 25-2140 ALT B The Wallace
Site: Wallaceton

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

3.00 0704 SKETCH # 3 AND 4 - 01E-Laundry base per foot
(laminate countertop included) Viking -

$180.00 $540.00

7.00 0704   - 10B-Upgrade levels 1-4, 5-7 drawers from
Metabox to Tandembox per drawer. BD x 4, BPP x
3, BT x 1 (Partial conversions on rooms not allowed,
pull-outs must also be converted.) Classic -

$125.00 $875.00

1.00 0704 SEE SKETCH # 3 - 11A-Upper angle corner per unit
Classic - FRAMING-Notify: DRYWAL-Notify:
PAINTING-Notify

$340.00 $340.00

1.00 0704 SEE SKETCH # 4 - 11D-Vanity bank of drawers
(max. width 55cm) Viking - Cabinetry - also see
upgraded single hole faucet spec in Main Bathroom

$270.00 $270.00

1.00 0704 SEE SKETCH # 3 - 12B-Pots and pans drawers
(width min. 60cm/max. 90cm) (size subject to floor
plan) Classic -

$420.00 $420.00

1.00 0704   - CABINETRY - CLASSIC II - KITCHEN - UPG - $1230.00 $1,230.00

1.00 0704   - CABINETRY - OPT LIGHT VALANCE (TRIM
ONLY) - KITCHEN (ALL DOOR STYLES) - UPG -

$449.00 $449.00

1.00 0704 SKETCH # 3 AND 4 - CABINETRY - VIKING I/II/III -
OPT. LAUNDRY ROOM UPPERS - STANDARD
SERIES -

$666.00 $666.00

1.00 0704   - D16-Vanity bank of drawers (60cm to 90cm wide)
Viking -

$375.00 $375.00

 Total: $5,165.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.



- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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